2023年 4月 17日

各 位

会 社 名 尾家産業株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 尾家 啓二

  （コード番号：7481 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 尾家 健太郎

  （TEL．06-6375-0158）

代表取締役（社長交代）及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年４月 13日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役及び役員の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、異動につきましては、2023年６月 27日に開催されます

定時株主総会及び同株主総会終了後に開催される取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動（2023年６月 27日付）

（１）異動の理由

当社を取り巻く経営環境の変化に迅速に対応し、持続的な成長と事業の発展、企業価値の更なる向上を

目指すため。

（２）異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

尾家 啓二 代表取締役 会長 代表取締役 社長執行役員

尾家 健太郎 代表取締役 社長執行役員

管理本部長

取締役 常務執行役員

管理本部長

（３）就任予定日

2023年６月 27日予定

（４）新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

尾家
おいえ

 健太郎
けんたろう

（1974年 1月 9日）

2008 年 7 月 当社入社

146,006

2016 年 3 月 執行役員 管理本部副本部長

2017 年 6 月 取締役就任（現任）

 管理本部長（現任）

2017 年 11 月 経営企画室長（現任）

2021 年 3 月 業務統括部長（現任）

2022 年 6 月 常務執行役員（現任）

２．執行役員の異動（2023年６月 27日付）

氏名 新役職名 現役職名

畑中 則行
執行役員 管理本部副本部長

兼 人事総務部長
（新任）

以 上